PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 1043/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício nº 014/2023, oriundo da Vara Única - Cível

da Comarca de Plácido de Castro e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 968/2024, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº

7.502, de 22.3.2024, e designar a servidora Josineia da Silva Costa, Analista

Judiciária/Psicóloga, matrícula nº 7001868, para atuar nos autos de nº 0700016-

79.2023.8.01.0008, notadamente na elaboração de estudo técnico.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-Acre, 27 de março de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.506, de 1.4.2024, p. 164.